

Årsredovisning

för

Coatingspecialisten Mälardalen AB

556836-7261

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frederik Eckhardt, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Coatingspecialisten Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra golvbeläggningar och stålkonstruktioner.

Ulrika Karlsson, Rådek KB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	869	271	779	634	1 664
Resultat efter finansiella poster	-58	-85	98	-59	234
Soliditet (%)	30,8	59,9	64,0	66,6	66,5

Nettoomsättningen har under året minskat med ca 65 % beroende på minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	234 918	-85 291	199 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-85 291	85 291	0
Årets resultat			-58 228	-58 228
Belopp vid årets utgång	50 000	149 627	-58 228	141 399

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 627
årets förlust	-58 228
	91 399
disponeras så att i ny räkning överföres	91 399
	91 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

868 605

271 008

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

868 605

271 008

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-809 950

-263 488

Övriga externa kostnader

-115 355

-89 526

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

0

-4 712

Summa rörelsekostnader

-925 305

-357 726

Rörelseresultat

-56 700

-86 718

Finansiella poster

Ränteintäkter

1 688

974

Räntekostnader

-3 216

453

Summa finansiella poster

-1 528

1 427

Resultat efter finansiella poster

-58 228

-85 291

Resultat före skatt

-58 228

-85 291

Årets resultat

-58 228

-85 291

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

301 336

34 623

Övriga fordringar

136 837

128 813

Förutbetalda kostnader

20 800

47 110

Summa kortfristiga fordringar

458 973

210 546

Bank

Bank

0

122 599

Summa bank

0

122 599

Summa omsättningstillgångar

458 973

333 145

SUMMA TILLGÅNGAR

458 973

333 145

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 627

234 918

Årets resultat

-58 228

-85 291

Summa fritt eget kapital

91 399

149 627

Summa eget kapital

141 399

199 627

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

71 539

0

Leverantörsskulder

135 184

1 479

Övriga skulder

91 651

78 299

Upplupna kostnader

19 200

53 740

Summa kortfristiga skulder

317 574

133 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

458 973

333 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 726	246 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 726	246 726
Ingående avskrivningar	-246 726	-242 014
Årets avskrivningar	0	-4 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 726	-246 726
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	230 000	230 000
	230 000	230 000

Eskilstuna 2025-06-30

Frederik Eckhardt
Frederik Eckhardt
Verkställande direktör